

---

## Fructe - pachet fructe

I.D.: 45075140

---

Data publicarii 09.03.20

Coduri CPV

03200000-3

---

Pretul  
estimativ: 919,00 RON - 919,00 RON

---

Descriere: banane - 5 bax x 125,00 = 625,00 lamai - 3 kg x 8,00 = 24,00 mere - 60 kg x 4,50 =  
270,00

---